
 

MODIFICA DI ORARIO 
CASTROCARO • Linea 91 

da lunedì 11 ottobre 
 

 

 

Informiamo la clientela, che da lunedì 11 ottobre la corsa feriale 

in partenza da Castrocaro Terme alle ore 11:35 diretta a Forlì 

FS è posticipata di 2 minuti (nuovo orario 11:37).  

 

Nuova tabella oraria della corsa modificata: 

 

 

 

LINEA 91 

Castrocaro 11:37 

Terra del sole 11:42 

Villa Rovere 11:45 

S. Varano 11:49 

Firenze 11:52 

Porta Schiavonia 11:53 

Salinatore (park) 11:56 

Campus Corridoni 11:59 

Libertà - Scuole 12:02 

Forlì FS D 12:05 


